Obraz - UPA-1220-60 Zasil., 120 V AC 60 Hz, wyj. 12 V DC 1 A
UPA-1220-60 Zasil., 120 V AC 60 Hz, wyj. 12 V DC 1 A
u Zapewnia efektywne, stałe zasilanie kamer CCD
i o wysokiej rozdzielczości oraz klawiatur i
innych urządzeń o niskim poborze mocy
u Modele te są wyjątkowo energooszczędne
u Spełnia lub przewyższa międzynarodowe
wymagania wydajności energetycznej poziomu VI
Zasilacz kamery. 100–240 VAC, 50/60 Hz wejście;
12 VDC, 1 A wyjście; z regulacją
Informacje dotyczące przepisów prawnych
Zgodność
elektromagnetyczna
(EMC)
Zgodność z przepisami FCC, część 15, ICES-003
i CE.
Bezpieczeństwo
produktu
Zgodność z przepisami CE oraz normami UL,
CSA, EN i IEC
Wydajność
energetyczna
Spełnia wymagania poziomu VI w zakresie
wydajności energetycznej
Obszar Zgodność z przepisami/cechy jakości
Europa CE UPA-1220-60
Uwagi dotyczące instalacji i konfiguracji
Zasilacz UPA-1220-60
1830
[72.04]
9.5
[0.37]
31.1
[1.22]
40
[1.57]
67.45
[2.65]
17.05
[0.67]
mm
[in]
Zawartość zestawu
Ilość Element
1 Jednostka
Obraz - UPA-1220-60 Zasil., 120 V AC 60 Hz, wyj. 12 V DC 1 A 2 | 2
Parametry techniczne
Parametry elektryczne
Napięcie wejściowe (VAC) 100 VAC – 240 VAC
Napięcie wyjściowe (VDC) 12 VDC (1,0 A, z regulacją)
Częstotliwość prądu zasilania 50 Hz; 60 Hz
Prąd wejściowy (A) 0.3 A
Prąd rozruchowy (A) 60 A
Pobór mocy VAC (VA) (typowy -
maksymalny)
115 VA – 230 VA
Pobór mocy (W) 0.10 W
Dokładność napięć wyjściowych 11,4–12,6 V
Parametry mechaniczne
Złącza wejściowe 2-stykowe, standard dla Ameryki
Północnej (bez polaryzacji)
Złącza wyjściowe wtyk 2,1 x 5,5 x 9,5 mm
(0,8 x 0,22 x 0,37 cala)
Kolor Czarny
Materiał Plastik
Wymiar (W x S x G) (cm) 6 cm x 3.1 cm x 4 cm
Wymiar (W x S x G) (cal) 2.36 in x 1.22 in x 1.57 in
Wymiar (W x S x G) (mm) 60 mm x 31 mm x 40 mm
Masa (kg) 0.12 kg
Masa (lb) 0.26 lb
Zalecane zastosowanie Kamery wysokiej rozdzielczości
firmy Bosch
Warunki otoczenia
Temperatura pracy (°C) 0 °C – 40 °C
Temperatura pracy (°F) 32 °F – 104 °F
Temperatura przechowywania (°C) -20 °C – 85 °C
Temperatura przechowywania (°F) -4 °F – 185 °F
Wilgotność względna robocza, bez
skraplania (%)
20% – 90%
Temperatura zimnego startu (°C) 25 °C
Temperatura zimnego startu (°F) 77 °F
Wibracje IEC 60068-2-6NEMA TS2 sekcja
2.2.8
Informacje do zamówień
UPA-1220-60 Zasil., 120 V AC 60 Hz, wyj. 12 V DC 1 A
Zasilacz kamery. 100–240 V AC, 50/60 Hz wejście;
12 V DC, 1 A wyjście; z regulacją.
Złącze wejściowe: 2-stykowe, standard Ameryki
Północnej (bez polaryzacji).
Numer zamówienia UPA-1220-60 | F.01U.076.155
Reprezentowane przez:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
Ze względu na stały postęp dane techniczne mogą ulec zmianie bez stosownego ostrzeżenia | 202210041450 | V11 | October 04, 2022 © Bosch Security Systems 2022